
П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЫСЬВЫ

02.02.2016 № 66/01-08

Г7-О дополнение приказа от 27.01.2016 
№ 47/01-08 «О комплектовании 
первых классов»

В соответствии с участившимися случаями отказа при приёме в первый 
класс руководителями образовательных учреждений,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Пункт 1.7. приказа от 27.01.2016 № 47/01-08 «О комплектовании первых 

классов» дополнить следующим содержанием: «При этом один из родителей 
(законных представителей) должен быть зарегистрирован на территории, 
закреплённой за образовательным учреждением, предъявить документ о 
регистрации ребёнка по месту жительства или по месту пребывания на 
закреплённой территории».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 
Управления Шепшину И.А.

Начальник Управления Л. В. Гуляева


